
KOMUNIKAT KOŃCOWY OFICJALNY

VI Mityng Lekkoatletyczny, Za miesiąc w Pekinie dziś w Postominie, LPP

POSTOMINO, 23 maja 2015

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 12.98
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 13.25
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 13.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: -1.3 M/S SWBieg 1/1
Start: 15-05-23   15:28:53

1 65 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 niest.Wrocław(DS) 14.266

2 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.744

3 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 14.975

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 98-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 13.47
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 13.65
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -1.6 M/S SWBieg 1/1
Start: 15-05-23   15:39:30

1 217 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.781

2 458 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 15.063

3 159 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 15.374

4 214 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.212

 

Mila kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15-05-23   15:58:59

1 147 Kelemen OLESYA 90-01-01 UKRAINE 5:06.604

2 247 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 5:08.562

3 136 Ewa DAWIDOWSKA 98-12-24 MLKS Baszta Bytów(PM) 5:45.403

Strona 1

POSTOMINO 2015 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl
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Mila mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CRAM Steve GBR Oslo 85-07-27Rekord Europy(Open) 3:46.32
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-08-09Rekord Polski(Open) 3:55.40

Bieg 1/1
Start: 15-05-23   16:14:28

1 225 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:17.743 PB

2 101 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE 4:18.251

3 249 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 4:18.932

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23Rekord Polski(Junior) 11.42*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 13-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 13-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.1 M/S WBieg 1/1
Start: 15-05-23   16:30:55

1 222 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 11.923

2 230 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.532

3 213 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.574

4 524 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 SKLA Sopot(PM) 13.525

5 212 Joanna ZIELSKA 00-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.626

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(Młodzik) 5.95
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ Koniec:  15-05-23  16:30:00

Start: 15-05-23   15:45:00

1 524 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 SKLA Sopot(PM) 5.634 +1.8

2 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 5.127 +0.5

3 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.903 PB +0.9

4 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.602 +3.0

5 736 Joanna ZIELSKA 00-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.365 +1.7

6 25 Dominika MOREK 96-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4.246 +2.0
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I II III IV V VI

5.41 5.63 5.59 x x 5.37Katarzyna PŁONKA
+0.8 +1.8 +1.6 -0.6 +3.8 -1.2

5.11 4.98 5.12Paulina LIGARSKA
+1.2 -1.4 +0.5

4.87 4.90 4.66 4.84 4.90 4.78Oliwia MAŁKIEWICZ
+1.0 +0.9 +2.2 -0.9 -0.5 +2.5

4.32 4.60 4.35 4.37 4.34Justyna CHAŁUBIŃSKA
+2.9 +3.0 +0.5 +1.3 +3.5

4.26 4.11 3.93 4.00 4.36Joanna ZIELSKA
+1.0 +1.7 -0.8 +0.8 +1.7

x 4.24 4.21 xDominika MOREK
+1.9 +2.0 +0.7 +2.4

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(Młodzik) 7.06
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ Koniec:  15-05-23  16:30:00

Start: 15-05-23   16:45:00

1 35 Michał KALINOWSKI 93-08-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 7.073 +3.4

2 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 7.004 -1.4

3 535 Michał LEWANDOWSKI 88-08-28 SKLA Sopot(PM) 6.921 +2.3

4 707 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.202 -1.1

I II III IV V VI

6.76 6.78 7.07 6.94 6.81 6.92Michał KALINOWSKI
+3.0 +2.5 +3.4 +1.6 +3.6 +1.6

6.66 7.00 x 6.41 6.93 6.90Patryk BARAN
+1.6 -1.4 -0.7 +1.9 +3.3 +1.9

6.69 6.70 6.63 x 6.87 6.92Michał LEWANDOWSKI
+1.5 +2.5 +2.7 +1.5 +0.7 +2.3

6.09 6.14 6.12 6.20 6.14 6.02Grzegorz AWTUCH
+1.8 +0.8 +3.3 -1.1 -0.6 +1.1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(Młodzik) 10.88*(+1.8)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.7)
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.6 M/S SWBieg 1/1
Start: 15-05-23   16:41:22

1 229 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 10.653

2 224 Daniel GIERSZEWSKI 94-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.214
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3 231 Michał BYKOWSKI 93-07-17 SKLA Sopot(PM) 11.295

4 233 Kamil KARNAS 93-09-07 SKLA Sopot(PM) 11.322

5 236 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 KL Lechia Gdańsk(PM) 11.601

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 19.70
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 18.20

FINAŁ Koniec:  15-05-23  16:45:00

Start: 15-05-23   15:50:00

1 215 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 18.796

2 131 Oskar ZIÓŁKOWSKI 95-09-28 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 15.975 SB

3 216 Sebastian MIELKE 87-02-05 GKS Luzino(PM) 15.012

4 124 Piotr SADOWSKI 96-08-04 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.423 SB

5 106 Tomasz ROZUMCZYK 89-06-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.161

I II III IV V VI

x 18.79 x x x xRafał KOWNATKE

15.97 15.81 15.75 15.69 x xOskar ZIÓŁKOWSKI

x 13.60 13.78 15.01 x xSebastian MIELKE

14.36 13.90 13.95 14.03 14.29 14.42Piotr SADOWSKI

13.16 12.64 x x x xTomasz ROZUMCZYK

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 14-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ Koniec:  15-05-23  16:45:00

Start: 15-05-23   15:50:00

1 188 Patryk KONOFAŁ 96-01-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.744 SB

I II III IV V VI

14.68 14.70 x x x 14.74Patryk KONOFAŁ

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 04-05-31Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(Junior) 13:56.38
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 13:23.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 13:30.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 14:05.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 14:20.00

Bieg 1/1
Start: 15-05-23   17:07:00

1 135 Tadeusz ZBLEWSKI 84-05-15 MLKS Baszta Bytów(PM) 14:40.831

2 152 Dmytro DIDOLODIUK 87-01-01 UKRAINE 14:47.0510

3 177 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum(PM) 15:03.272
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4 146 Grzegorz EBEL 97-11-28 MLKS Baszta Bytów(PM) 15:05.947

5 181 Zbigniew JOST 96-03-14 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 15:13.276

6 239 Oskar PRZYSIĘŻNY 86-09-29 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 15:17.104

7 254 Filip JANOWSKI 91-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 15:55.125

8 245 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) 15:55.168

9 244 Bartosz KOZŁOWSKI 96-04-30 MKS Truso Elbląg(WN) 16:48.169

238 Daniel CHUCHAŁA 83-03-09 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNF3

1000m 152 2:51.04

Międzyczasy

2000m 152 5:46.50

3000m 135 8:48.74

4000m 152 11:48.73

Dmytro DIDOLODIUK

Dmytro DIDOLODIUK

Tadeusz ZBLEWSKI

Dmytro DIDOLODIUK

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 93-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 02-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 96-09-08Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 99-08-28Rekord Polski(Młodzik) 9:46.26
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 9:35.00
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Bieg 1/1
Start: 15-05-23   17:25:19

1 228 Magdalena DIAS 97-01-15 WKS Flota Gdynia(PM) 10:07.741

2 242 Anna SZYJKA 98-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10:16.953

3 247 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 10:21.102

4 226 Ewelina GOSTOMCZYK 96-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:45.324

5 253 Julia DIAS 99-08-23 LKS Zorza Gdynia(PM) 10:45.748

6 223 Dominika GRZELAK 97-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:51.505 PB

7 246 Angelika TATAREWICZ 98-04-26 MKS Truso Elbląg(WN) 11:01.387

8 248 Paulina PRZYBYSZEWSKA 97-12-03 LKS Jantar Ustka(PM) 11:40.536

1000m 228 3:21.94

Międzyczasy

2000m 242 6:46.00

Magdalena DIAS

Anna SZYJKA

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ Koniec:  15-05-23  17:40:00

Start: 15-05-23   16:55:00

1 237 Urszula JAKIMOWICZ 88-06-11 SKLA Sopot(PM) 11.953 SB

2 232 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 niest.Wrocław(DS) 11.684

3 234 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 niest. Warszawa(MZ) 7.872
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I II III IV V VI

10.92 11.95 11.76Urszula JAKIMOWICZ

11.68 x xIzabela MIKOŁAJCZYK

7.79 x 7.39 7.56 7.78 7.87Agnieszka BUKOWCZYK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 13-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 13-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 56.14
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2
Start: 15-05-23   17:58:57

1 230 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.024

2 227 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 56.173

3 222 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 56.845

4 218 Dominika MOREK 96-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 57.882

Bieg 2/2
Start: 15-05-23   18:03:43

1 147 Kelemen OLESYA 90-01-01 UKRAINE 55.863

2 256 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 59.782

3 127 Monika KASICA 96-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:01.741

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kelemen OLESYA 90-01-01 UKRAINE 55.861

2 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 56.021

3 Bieg 1 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia 56.172

4 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 56.843

5 Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 57.884

6 Bieg 2 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin 59.782

7 Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 LKS Fenix Słupsk 1:01.743
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 14-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Starogard Gdański 13-06-15Rekord Polski(Młodzik) 1.79*
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 09-06-06Rekord Polski(Młodzik) 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 09-06-14Rekord Polski(Młodzik) 1.78
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(Młodzik) 1.80*
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ Koniec:  15-05-23  18:15:00

Start: 15-05-23   17:40:00

1 232 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 niest.Wrocław(DS) 1.801 SB

2 234 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 niest. Warszawa(MZ) 1.703

3 219 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.602

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84

- o o o o xo xxxIzabela MIKOŁAJCZYK

- - o o xxxAgnieszka BUKOWCZYK

o xo xxxPaulina LIGARSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(Młodzik) 49.77
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/1
Start: 15-05-23   18:12:06

1 259 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 50.615 PB

2 101 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE 51.061

3 214 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.294

4 12 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 51.333

5 249 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 53.452
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 14-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(Młodzik) 47.03
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 60.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ Koniec:  15-05-23  18:40:00

Start: 15-05-23   18:00:00

1 260 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.975

2 237 Urszula JAKIMOWICZ 88-06-11 SKLA Sopot(PM) 52.654 SB

3 251 Barbara MADEJCZYK 76-09-30 LKS Jantar Ustka(PM) 50.076 SB

4 252 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 48.563

5 265 Agnieszka GRUBBA 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.102

6 219 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 38.651 PB

I II III IV V VI

55.97 54.64 53.12 x 52.37 52.70Marta KĄKOL

48.72 x 51.33 x 46.33 52.65Urszula JAKIMOWICZ

50.07 x x 48.74 48.19Barbara MADEJCZYK

39.31 x x x 48.56 47.63Klaudia MARUSZEWSKA

37.62 x 37.79 x 40.10 xAgnieszka GRUBBA

36.59 38.43 36.21 38.65 35.28 35.58Paulina LIGARSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(Młodzik) 2.06
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ Koniec:  15-05-23  19:00:00

Start: 15-05-23   18:55:00

1 241 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 1.805

2 121 Adrian KORDOŃSKI 99-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.751

3 208 Mariusz KRYŚCIAK 99-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 1.605

4 207 Patryk PASTERNAK 00-01-01 niestowarzyszony(...) 1.603

5 209 Dominik SPUREK 02-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.454
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - - -Patryk BARAN o

- - - - - - - - o oAdrian KORDOŃSKI xxx

- - o o o o o xxxMariusz KRYŚCIAK

- - o o o o xo xxxPatryk PASTERNAK

o o xxo o xxxDominik SPUREK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ Koniec:  15-05-23  19:55:00

Start: 15-05-23   19:05:00

1 235 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 81.578 SB 

2 257 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(WN) 77.976 PB 

3 262 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.339

4 261 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.017

5 264 Krystian BONDARENKO 91-10-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 72.634 SB 

6 250 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 69.215

7 263 Paweł RAKOCZY 87-05-15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 68.3810

8 258 Krystian TREDER 96-03-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 62.651 PB 

9 240 Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 62.043

10 106 Tomasz ROZUMCZYK 89-06-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 57.342

I II III IV V VI

72.54 78.76 x x 81.57 77.70Marcin KRUKOWSKI

68.39 74.80 - 77.97 x 75.45Kacper OLESZCZUK

70.27 72.94 74.47 x 76.33 72.94Bartosz OSEWSKI

74.84 x x x 73.04 76.01Hubert CHMIELAK

67.88 69.94 72.63 - - -Krystian BONDARENKO

69.21 x 63.65 x - -Dawid KOŚCIÓW

68.38 68.00 68.26 x x -Paweł RAKOCZY

62.62 x 60.02 60.50 62.65 62.12Krystian TREDER

58.74 62.04 59.98Wojciech ĆWIK

57.34 x 56.57Tomasz ROZUMCZYK
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